
SOD „Kácení stromů pro SÚSPK 2023“ 
 

Stránka 1 z 7 

 
 
 
 

 

Smlouva o dílo 
„Kácení stromů pro SÚSPK 2023“ 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „smlouva“) 

 
 
číslo smlouvy objednatele: 8500007587  
číslo smlouvy zhotovitele:   
 
Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - 
VZMR I. skupiny (dále jen „poptávkové řízení“). 

Smluvní strany 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“) 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
zastoupena:   Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO:   72053119  DIČ: CZ72053119 
datová schránka: qbep485 
telefon:     e-mail:  
kontaktní osoba: , 
      

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
H-REKULTIVACE, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 1711 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
sídlo:   Černovice 226, 430 01 Chomutov 
zastoupena:  Marcel Holeček, předseda představenstva 
IČO:   25032739  DIČ: CZ25032739  
datová schránka: 2djecgd 
telefon:    
e-mail:     
kontaktní osoba:  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

1. Účel a předmět smlouvy 

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje průběžně provádět na svůj náklad a nebezpečí na základě 

pokynů objednatele dílo pod názvem „Kácení stromů pro SÚSPK 2023“ dle potřeb objednatele 
po dobu trvání této smlouvy.  



SOD „Kácení stromů pro SÚSPK 2023“ 
 

Stránka 2 z 7 

1.2. Objednateli na základě této smlouvy nevzniká povinnost objednat, resp. objednat předmět 

smlouvy v předpokládaném množství, a to s ohledem na skutečnost, že se jedná pouze o 

kvalifikovaný odhad. Objednatel tedy není povinen objednat prostřednictvím pokynů celé 

předpokládané množství předmětu smlouvy dle cenové nabídky v příloze č. 1 této smlouvy. 

Pokud objednatel neobjedná předpokládané množství, tak zhotoviteli nevzniká nárok na jakékoliv 

plnění za neobjednaného množství, zejména úhrada smluvní ceny za neobjednané množství 

nebo náhrada škody v podobě ušlého zisku za neobjednané množství. 

1.3. Předmětem díla dle této smlouvy je rizikové postupné kácení stromů za pomoci plošiny nebo 

stromolezecky. Jedná se o kácení havarijních stromů objednatele, včetně dopravy do místa 

plnění, dopravního opatření, manipulace a vyřízení vypnutí/sundání nadzemního vedení, úklidu 

pracoviště, bez likvidace dřevní hmoty. Palivové dřevo z kácených stromů zůstává v majetku 

objednatele. Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 (dále jen „dílo“). 

1.4. Veškeré plnění musí splňovat tyto požadavky: 

a) platné právní předpisy; 

b) ČSN 83 9051 – Technologie vegetačních úprav v krajině – Rozvojová a udržovací péče 

o vegetační plochy; 

c) Standardy AOPK. 

1.5. Sjednaný rozsah plnění bude stanoven v pokynech objednatele dle čl. 2 této smlouvy. Součástí 

každého poskytnutého plnění bude odpovídající předávací protokol. 

2. Pokyny a jejich náležitosti 

2.1. Objednatel písemně (e-mailem) popř. telefonicky, (obojí lze učinit výhradně na uvedené kontakty 

zhotovitele v čl. 3.3. této smlouvy) předá zhotoviteli pokyn, kterým specifikuje požadavky na dílčí 

plnění zhotovitele objednateli dle této smlouvy (dále jen „pokyn“). 

2.2. Pokyn je ze strany zhotovitele přijat k okamžiku ukončení telefonického hovoru, který byl 

zhotovitelem přijat, a ve kterém byl udělen pokyn nebo okamžikem odeslání e-mailu s pokynem 
objednatele zhotoviteli na e-mail uvedený v čl. 3.3. této smlouvy. Zhotovitel může odmítnout 

pokyn pouze z důvodu vyšší moci, a to do 48 hodin od jeho obdržení (lhůta běží pouze 
v pracovních dnech, mimo pracovní dny se běh lhůty přerušuje).     

2.3. Nezbytnými náležitostmi pokynu jsou:  

a) druh a parametry káceného stromu (obvod kmene ve 130 cm výšky stromu nebo výška 

stromu); 
b) katastrální číslo parcely, číslo komunikace popř. situace s vyznačením umístění dřeviny; 

c) rozhodnutí o povolení kácení; 

d) termín kácení; 

e) konkrétní druh stromů s určením množství v kusech; 

f) název a číslo provozního střediska objednatele. 

2.4. Nebude-li následně po realizaci jednotlivého pokynu předávací protokol odpovídat obsahu 

pokynu, nebude ze strany zástupce objednatele podepsán a nebude se tedy moci stát následnou 

přílohou faktury a předmět plnění nebude objednatelem převzat ani proplacen, nebude-li možno, 
aby se zástupci uvedení v čl. 3.2. a 3.3. této smlouvy dohodli operativně (změnou pokynu, 
vytvořením nového pokynu). 

3. Místa plnění a oprávněné osoby 

3.1. Místo plnění resp. místo pro poskytnutí plnění: 

Plzeňský kraj, konkrétní místo bude uvedeno vždy v jednotlivém pokynu dle čl. 2.1. této smlouvy.  



SOD „Kácení stromů pro SÚSPK 2023“ 
 

Stránka 3 z 7 

3.2. Osobou oprávněnou k udělování pokynů dle čl. 2 této smlouvy za objednatele je: 

   

3.3. Osobou oprávněnou k přijímání a zpracovávání pokynů dle čl. 2 této smlouvy za zhotovitele je: 

  

3.4. Případné změny oprávněných osob budou oznámeny druhé smluvní straně písemně, a taková 

změna bude aplikována do smluvního vztahu bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

4. Cena díla a platební podmínky 

4.1. Jednotkové ceny díla jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „cena díla“). 

4.2. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH.  

4.3. DPH bude účtována v souladu s právními přepisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

4.4. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelem v souvislosti 
s řádným provedením díla, splněním povinností zhotovitele dle této smlouvy a plněním povinností 

zhotovitele dle příslušných právních předpisů a technických norem. 

4.5. Cena díla bude zhotovitelem účtována řádným daňovým dokladem (dále jen „faktura“) 
vystaveným po poskytnutí plnění objednateli.  

4.6. Podkladem pro vystavení faktury a současně její přílohou budou řádně vyplněné předávací 

protokoly potvrzené osobou k tomu oprávněnou za objednatele. 

4.7. Každá faktura musí kromě náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i 
tyto údaje: 

a) číslo smlouvy objednatele; 

b) název provozního střediska objednatele, které předmět plnění čerpalo; 

c) druh káceného stromu, parametry stromu (obvod, popř. výšku); 

d) umístění stromu (katastrální číslo parcely, číslo komunikace).  

4.8. K faktuře musí být přiloženy všechny předávací protokoly za fakturované období. Kopie 
předávacích protokolů spolu s fakturou budou zaslány ve formátu PDF na adresu: 

posta@suspk.eu, a to samostatně v jednom e-mailu. Doručena nejdéle do pěti (5) pracovních 

dnů od počátku nového měsíce následujícího po měsíci, který bude fakturou vyúčtován. 

4.9. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle této smlouvy a náležitosti řádného účetního a 

daňového dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). V opačném případě má objednatel právo jej do 15 dnů od 

doručení vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by nastalo prodlení s úhradou ceny. Vrácením 

faktury k opravě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení 

opravené faktury objednateli.  

4.10. Splatnost faktury se stanovuje v délce třiceti dnů ode dne doručení vystavené faktury mající 

všechny stanovené náležitosti objednateli. 

4.11. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen poskytnout při výkonu finanční 

kontroly součinnost a poskytnout přístup ke všem dokumentům souvisejícím se zadáním a 

realizací díla dle této smlouvy, včetně dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních 
právních předpisů. Za účelem řádného splnění této povinnosti je zhotovitel povinen smluvně 

zavázat i všechny své případné poddodavatele. 

mailto:posta@suspk.eu


SOD „Kácení stromů pro SÚSPK 2023“ 
 

Stránka 4 z 7 

4.12. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály 

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 5 
let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této 

smlouvy. 

4.13. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup (§ 98 písm. d)  ZDPH).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než 

takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má objednatel právo ponížit platbu zhotoviteli 

uskutečňovanou na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH a současně je oprávněn 

odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu. Smluvní strany si 

sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacenou částku DPH odvede správci daně sám objednatel 

v souladu s ustanovením § 109a ZDPH. 

4.14. V případě, že se zhotovitel stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a ZDPH, je 

objednatel oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, a 

to v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto skutečnost objednatel oznámí 

zhotoviteli a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka zhotovitele za objednatelem 
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. 
Skutečnost, že se zhotovitel stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH bude ověřena z veřejně 

dostupného Registru plátců DPH a identifikovaných osob, což zhotovitel výslovně akceptuje a 

nebude činit sporným. 

4.15. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 

2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém 

formátu, jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou 

normou pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

5. Provádění díla 

5.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době dle čl. 

2.1. 

5.2. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, 

může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. 

6. Dodací podmínky 

6.1. Doba plnění bude dohodnuta dle čl. 2.1. této smlouvy; nebude-li dohodnuto jinak. 

6.2. O předání a převzetí díla bude stranami sepsán předávací protokol. 

6.3. Dílo bude poskytnuto v místě plnění dohodnutém dle čl. 3.1. po předchozí dohodě o přesném 

termínu poskytnutí plnění mezi osobami uvedenými v pokynu dle čl. 2  nebo v čl. 3.2. a 3.3. této 

smlouvy jako osoby oprávněné k převzetí předmětu plnění a potvrzení předávacího protokolu 

za objednatele. Předání a převzetí plnění bude potvrzeno oběma stranami v předávacím 

protokolu.  

6.4. Zhotovitel je povinen poskytnout dílo v souladu s podmínkami dle  čl. 1 této smlouvy. 

6.5. Zhotovitel je povinen při poskytnutí plnění předat objednateli doklady, jež jsou nutné k převzetí 

a k předmětu díla. 

6.6. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných zkoušek 

nezbytných pro plnění, pokud je jejich provedení právními předpisy nebo touto smlouvou 

požadováno a k předložení těchto dokladů objednateli. 

6.7. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 

své činnosti a činnosti jím pověřených osob ve výši  5 mil. Kč  pro jednu pojistnou událost. 



SOD „Kácení stromů pro SÚSPK 2023“ 
 

Stránka 5 z 7 

6.8. Zhotovitel je povinen udržovat pojistnou smlouvu v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti 

této smlouvy.  

6.9. Pojistnou smlouvu a certifikát dokládající účinnost pojistné smlouvy, je zhotovitel povinen 

kdykoliv během účinnosti této smlouvy na požádání předložit objednateli k nahlédnutí, a to 

nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne, v němž jej o to objednatel požádal. 

6.10. Zhotovitel odpovídá za řádný technický stav užívaných mechanizačních prostředků a za 

dodržování bezpečnostních předpisů, za předepsanou kvalifikaci jak u své osoby, tak u svých 

zaměstnanců. 

7. Záruka za jakost 

7.1. Zhotovitel se zavazuje, že si poskytnuté plnění zachová vlastnosti uvedené v čl. 1 této smlouvy. 

7.2. Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla, uvedeného v předávacím protokolu 

dle čl. 6.2. této smlouvy. 

8. Práva z vadného plnění a smluvní pokuty 

8.1. Poskytnuté plnění má vady, nemá-li vlastnosti uvedené v čl. 1 této smlouvy. Za vadu se považují 

i vady v dokladech dle čl. 6.5. a 6.6. této smlouvy. 

8.2. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. o.z. 

8.3. V případě, že zhotovitel neposkytne plnění sjednané v pokynu řádně a včas, má objednatel nárok 
na smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý byť jen započatý den prodlení. 

8.4. Zhotovitel odpovídá za vady poskytnutého plnění v plném rozsahu dle příslušných ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, zejména ust. § 2099 a násl. o.z. 

8.5. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně 
vznikl nárok. 

8.6. Ustanovením o smluvních pokutách v této smlouvě ani jejich zaplacením nejsou dotčeny nároky 

na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

8.7. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem, který je uveden ve Výzvě k úhradě 

pokuty. 

9. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

9.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází 

za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 

zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly 

apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

9.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 
případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 

zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 
se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 

námitku. 

9.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 

jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují 

zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady 

stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). Povinnost 

mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 



SOD „Kácení stromů pro SÚSPK 2023“ 
 

Stránka 6 z 7 

 
9.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 

osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 

rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

9.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 

straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

9.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 

smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

9.7. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 

souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 
 

10. Doba trvání smlouvy 
10.1. Účinnost této smlouvy se sjednává na dobu určitou do okamžiku, kdy souhrnná cena ze všech 

jednotlivých plnění na základě pokynů dle čl. 2  této smlouvy dosáhne částky 394 000,- Kč bez 

DPH, nejpozději však do 31. 12. 2023. 

10.2. Zhotovitel nesmí plnit z pokynu v případě, že by souhrn cen z jednotlivých plnění na základě 

předchozích pokynů dle čl. 2 této smlouvy přesáhl částku 394 000,- Kč bez DPH. 

10.3. O naplnění limitu 394 000,- Kč bez DPH zhotovitel objednatele vyrozumí. 

10.4. Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu výpovědí bez výpovědní doby, pokud bude 

zhotovitel v prodlení se splněním pokynu o více než 5 dnů, odmítne pokyn z důvodu vyšší moci 

nebo poskytne objednateli vadné plnění.  

11. Závěrečná ustanovení 
11.1. Pro zhotovitele i objednatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 

Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17.02.2020, které jsou publikované a veřejně 

přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá 

ujednání této smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní 

vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

11.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými 

oběma stranami.  

11.3. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 o.z. 

11.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 

zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

11.5. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 

tajemství a další údaje resp. části smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním 

předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního 

předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části 

smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel 
před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci 

zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra. 

11.6. Splnění povinnosti uveřejnit tuto smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

11.7. Zhotovitel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 

nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem 
nejpozději do jednoho měsíce po jejím uzavření. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


SOD „Kácení stromů pro SÚSPK 2023“ 
 

Stránka 7 z 7 

11.8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy 

zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.  

11.9. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 

poskytnuto zhotovitelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je 

považováno za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele 
však nevznikne zhotoviteli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Zhotovitel není 

oprávněn fakturovat před nabytím účinnosti této smlouvy. 

11.10. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

 

 

objednatel:        zhotovitel: 
 
V Plzni dne       V Černovicích dne   
 
 
 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   H-REKULTIVACE, a.s. 
Ing. Miroslav Doležal      Marcel Holeček 
generální ředitel      předseda představenstva 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 
 
 
 
 



Rizikové postupné kácení stromů stromolezeckou technikou nebo 
za pomoci plošiny

Počet stromů Výška stromu cena za kus (bez DPH)
Cena za pokácení bez 

likvidace dřevní hmoty
6 do 15 m výšky 10000 60 000,00 Kč

11 nad 15 m výšky 14000 154 000,00 Kč

9
přesílené stromy obvod kmene 
250 cm ve výšce 130 cm nad 

zemí 20000 180 000,00 Kč
Cena celkem (bez DPH) 394 000,00 Kč


	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Nákup\2023\H-REKULTIVACE_KÁCENÍ STROMŮ_\Smlouva 8500007587.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Nákup\2023\H-REKULTIVACE_KÁCENÍ STROMŮ_\Cenová nabídka.pdf

		2023-02-24T10:01:04+0100


		2023-02-28T13:59:45+0000
	Not specified




